品番 : EA537PD-160
品名 : 160mm 穴付ラジオペンチ(ｸﾞﾘｯﾌﾟ･圧着付)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 8,100円（税抜）／ 円（税込）8,910
カタログ価
格
8,100円（税抜）／8,910円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 丁
カタログ
ページ
0255ページ
（2025/12/16 07:04現在）最新在庫： 3
精密仕様の高周波焼入刃でケーブル工事に最適です
仕様
メーカー KNIPEX（ｸﾆﾍﾟｯｸｽ） 型番 13 02 160
切断能力 軟線：φ3.0mm
中硬線：φ2.5mm
硬線：φ1.6mm
皮むき能力 0.5～0.75・1.5・2.5m㎡
圧着加工 0.75・1.5・2.5m㎡ 全長 160mm
ヘッド 幅：14.5mm、厚み：8.6mm 重量 139g
刃硬度 約HRC60 ハンドル コンフォート
仕上げ 磨き 材質 高品質クロムバナジウム鋼
配線工事に最適なプライヤー
ワイヤーを掴む、または曲げる作業に適しています。
ミディアム、ハードワイヤーの切断
フェルール端子の圧着に